
 
 
Pressmeddelande 
 

Missing People Sweden informerar i Borås 

 
Under två helger kommer Missing People Sjuhärad (MPS) att finnas på våra 
större köpcentra för att informera om sin verksamhet . 
 
Nu ges chansen för alla att få svar på frågor kring MPS organisation, 
verksamhet samt målsättning. Alla frågor är välkomna. 
Möjlighet att teckna sig som frivillig eller medlem kommer att finnas på 
plats. 
 
MPS har vuxit snabbt sedan organisationen startade för 13 månader 
sedan. Framgångsfaktorer har varit tillgängligheten via sociala medier, 
främst Facebook, målmedvetna, engagerade personer i centrala och lokala 
ledningar och den goda samverkan med Polisen som över tiden utvecklats. 
Ytterligare en starkt bidragande faktor är det fantastiska engagemang som 
visas över hela landet. Idag finns MPS etablerade i 22 län och över 17.000 
personer (!) har anmälts sig som tillgängliga när ett lokalt behov uppstår. 
Bara i Västra Götaland har MPS över 3.000 frivilliga. Men det behövs 
givetvis alltid fler. 
 
Alla våra frivilliga är försäkrade under sin sökinsats genom If försäkringar. 
   

 
 



Även om det redan är tusentals människor som på olika sätt engagerats sig i vår 
verksamhet så behöver vi fler! Våra framgångar sporrar oss att oförtrutet jobba 
vidare men skapar också stora förväntningar och förhoppningar bland anhöriga 
och goda vänner som drabbas av ett försvinnande.  
 
Vi kommer att finnas lätt tillgängliga i entréerna på våra köpcentra (se 
platser/tider nedan…), där allmänheten kan ställa frågor, få information och/eller 
teckna sig som frivillig. 
 
Vill du veta mer om eventen i Borås är du välkommen att kontakta Lasse 
Jandermark, 0732-154038  lasse.jandermark@gmail.com 
 
Tid/plats; 
 
Knallerian         Lör.    13/4  11.00 -  ca.16.00 
 
Ica Maxi            Sön.  14/4  11.00  - ca.16.00 
 
Storknallen       Lör.    20/4  11.00 - ca. 16.00 
 
Coop Forum    Sön.  21/4   11.00 - ca. 16.00 
 
Vill du veta mer om Missing People Sweden hänvisar vi till vår hemsida 
www.missingpeople.se. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Missing People Sweden är en ideell organisation som samordnar och genomför skallgångar av försvunna personer i 
Sverige. Vi har ett nära samarbete med anhöriga och polis och tar alltid poliskontakt innan vi lägger upp en efterlysning med 
MPS som avsändare.     
 
Organisationsnummer 802463-5867 
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